
 1 

ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG NINH THẠNH          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 128/QĐ-UBND                  Ninh Thạnh, ngày 17 tháng 04 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính 

cấp tỉnh và cấp xã trên địa bàn khu phố Ninh Phước, phường Ninh Thạnh 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NINH THẠNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;  

Thực hiện Kế hoạch số 1283/KH-UBND ngày 15/4/2025 của UBND tỉnh 

Tây Ninh về Tổ lấy ý kiến cử tri về sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính cấp tỉnh 

và cấp xã trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; 

Thực hiện Công văn số 579/UBND ngày 16/4/2025 của Ủy ban nhân dân 

thành phố Tây Ninh về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri về sắp xếp, tổ chức lại đơn vị 

hành chính cấp tỉnh và cấp xã trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành 

chính cấp tỉnh và cấp xã trên địa bàn khu phố Ninh Phước, phường Ninh Thạnh 

gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Hồng Tới, Bí thư Chi bộ kiêm Trưởng Ban công tác Mặt trận 

- Tổ trưởng 

2. Bà Nguyễn Thị Liên, Trưởng khu phố - Tổ phó 

3. Bà Nguyễn Thị Kim Ngân, Công chức Văn hóa-xã hội - Thư Ký 

4. Ông Nguyễn Văn Hùng, Chi hội trưởng Hội Nông dân - Tổ viên 

5. Bà Nguyễn Thị Truyền, Chi hội trưởng Hội Phụ nữ - Tổ viên 

6. Ông Trần Thanh Tùng, Chi hội trưởng Hội Cựu chiến binh - Tổ viên 

7. Bà Trần Thị Tú Uyên, Bí thư chi đoàn - Tổ viên 

8. Ông Bùi Ngọc Tuân, Tổ trưởng Tổ ANTTCS - Tổ viên 

9. Bà Nguyễn Thị Kim Thu, Phó Ban công tác Mặt trận - Tổ viên 

10. Ông Trần Minh Trung, Khu đội tưởng - Tổ viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ lấy ý kiến cử tri: 

1. Tổ lấy kiến cử tri có trách nhiệm nhận Phiếu lấy ý kiến cử tri do Ủy ban 

nhân dân phường cấp. 



 2 

2. Tùy thuộc vào tình hình thực tiễn từng khu phố, Tổ trưởng phân công cho 

các thành viên phát phiếu đến từng hộ gia đình hoặc tổ chức họp nhân dân và phát 

phiếu tại cuộc họp, đảm bảo các hộ trên địa bàn khu phố được lấy ý kiến về chủ 

trương sắp xếp đơn vị hành chính.  

3. Thực hiện thu phiếu, kiểm phiếu và tổng hợp kết quả lấy ý kiến cử tri trên 

địa bàn khu phố. 

Điều 3. Tổ lấy ý kiến cử tri tự giải tán sau khi kết thúc đợt lấy ý kiến về chủ 

trương sắp xếp đơn vị hành chính.  

 Điều 4. Công chức UBND phường Ninh Thạnh, các ông, bà có tên tại Điều 

1 của Quyết định chịu trách nhiệm thi hành quyết định này, kể từ ngày ký./. 

  
                          
                                                  CHỦ TỊCH 

Nơi nhận:                  
- UBND TP; 

- ĐU-HĐND phường; 

- Như Điều 4; 

- Lưu: VT. 


		2025-04-17T08:34:01+0000
	Not specified


		2025-04-17T08:41:52+0000
	Not specified




